型号 HPA-1000A II HPA-1500A II HPA-2000A II
额定功率 1000W 1500W 2000W
音频输入 0dB，10kΩ，立体声莲花 RCA 或 10 kΩ，非平衡 6.3 直插卡侬 一体
输入电平调节 -12dB~0dB
喇叭输出 高阻抗：100V，70V；  低阻抗：4Ω；接线柱输出；
频率响应 20~20kHz (±3dB)
信噪比 >95dB
总谐波失真 <5% at 1kHz
液晶显示屏
工作温度
电平值和工程模式控制
电源 220~240VAC，50/60Hz
功耗
1450W at rated
power
2160W at rated
power
2900W at rated
power
重量 28kg 30kg 34kg
运行温度 / 湿度 -10°C ~ +40°C， <95%
尺寸 482(W) × 132(H) × 456(D) mm
毛重 32kg 34kg 38kg
包装尺寸 0.072CBM,  59(W) x 22.5(H) x 54(D) cm